
UCHWAŁA NR XI/ 71  /2015
RADY GMINY GDÓW

z dnia 25 czerwca 2015 roku

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Gdów w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego i opłaty targowej.

Na podstawie Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) art 
6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) 
art. 28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 613.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXI/363/2009 Rady Gminy Gdów z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2009 r. Nr 
715 poz.5432 z późn. zm.) załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gdów i na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach z terenu Gminy Gdów oraz przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 maja 2015 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3983



Załącznik do Uchwały Nr XI/ 71 /2015
Rady Gminy Gdów
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych:

1. Jacek Kaleta - sołtys wsi Bilczyce

2. Krzysztof Chyrc - sołtys wsi Cichawa

3. Józef Filipowski - sołtys wsi Czyżów

4. Andrzej Domagała - sołtys wsi Fałkowice

5. Zbigniew Gumułka - sołtys wsi Gdów

6. Alina Gómółka - sołtys wsi Hucisko

7. Stanisław Konieczny - sołtys wsi Jaroszówka

8. Andrzej Łosiowski - sołtys wsi Klęczana

9. Lucyna Włodarz - sołtys wsi Krakuszowice

10. Jan Migdał - sołtys wsi Książnice

11. Franciszka Wołek - sołtys wsi Kunice

12. Robert Kasprzyk - sołtys wsi Liplas

13. Ludwik Szostak - sołtys wsi Marszowice

14. Jan Kasprzyk - sołtys wsi Niegowić

15. Józef Stachnik - sołtys wsi Niewiarów

16. Jan Maciuszek – sołtys wsi Nieznanowice

17. Kazimierz Kulma - sołtys wsi Niżowa

18. Józef Kostuch - sołtys wsi Pierzchów

19. Jadwiga Osikowska – sołtys wsi Podolany

20. Teresa Kominiak - sołtys wsi Stryszowa

21. Kazimierz Bułat - sołtys wsi Szczytniki

22. Józef Stach - sołtys wsi Świątniki

23. Irena Zięba - sołtys wsi Wiatowice

24. Janusz Stopa - sołtys wsi Wieniec

25. Zbigniew Włodarczyk - sołtys wsi Winiary

26. Jan Obrał - sołtys wsi Zagórzany

27. Grażyna Wesołowska - sołtys wsi Zalesiany

28. Edward Nowak - sołtys wsi Zborczyce

29. Maria Feliks - sołtys wsi Zręczyce

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3983_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-02T15:12:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




